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Kommunehuset, Froland, 05.03.2025
Ann-Kari Amundsen Heier (Arendals Fossekompani = AFK), Svein R. Bøylestad
(G=Grunneier), Nils Lyngroth (G), Yngve Ramse Trædal (Froland kommune =
FR), Inger-Lene Håland (O = Ordfører), Ingunn Fjærbu Roppestad (VO =
Varaordfører)

(BE = Bøylestad Energipark AS(AFK+G))

Saks nr. Hva Aksjon Ansvar/frist

l Gjennomgang av aksjonsliste fra forrige møte
Oppfølgingspunkter fra forrige møte ble diskutert. -
Aksjoner er gjennomført i tråd med referatet.

2 Kommunikasjon
Henvendelser fra privatpersoner som ønsker -
informasjon om veiprosessen kan henvende seg
til Ordfører eller Næringssjef.

3 Veiprosess
Vi antar at en full detaljregulering er nødvendig -
selv om traseen som velges er eksisterende vei.
Det planlegges et veiledningsmøte med
fagavdeling hos Statsforvalter 17.mars hvor
Ordfører Froland og Fylkesordfører Arne
Thomassen er invitert, sammen med
administrasjonen fra Froland kommune og Agder
Fylkeskommune.

4 Status detaljregulering
Vi har en innstilling til valg av regulant og er klare - Oppstart BE,
for oppstart. Oppstarten vil forøvrig koordineres detaljregulering 01.04.2025
med veiprosessen ref. rekkefølgekrav i KDD
vedtak.

5 Hogst
Froland kommune forventer tilbakemelding fra -
Statsforvalter etter henvendelsen deres mot KDD.

DEVELOPING BETTER COMPANIES



DEVELOPING BETTER COMPANIES

Bøylestad Energipark er ikke part i dette og tar
som Froland kommune ikke egen stilling til
spørsmålet om hogst på området, men følger de
til enhver tid gjeldende bestemmelser.

6 Møter
Det er planlagt et møte med fylkesgruppa i KrF
6.3.25 for en gjennomgang av prosjektet.

Næringssjef i Arendal Kommune er interessert i BE/
dialog/samarbeid, spesielt ift infrastruktur for å April 2025
koordinere industriprosjektene Morrow,
Bøylestad og Biozin som ligger i nærheten av
hverandre. Vi tar initiativ til et møte med han og
evt. næringssjef i Åmli.

6 Eventuelt
Marthe Erdal Kjelstadli fra AFK settes inn som ny -
prosjektleder og vil delta fra neste møte i
Samarbeidsgruppa. Camilla Ellefsen har blitt fullt
belastet med utbygging av Kilandsfoss og må
prioritere det. Hun vil likevel være tilgjengelig for
BEetter behov.

Neste møte avholdes onsdag 9.april 11:30 hos Arendals Fossekompani, Langbryggen 9. AFK kaller inn.


